
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 16 листопада  2016 року    м. Кривий Ріг                                № 501 

 

Про переведення садового будинку № 140, розташованого 

 на території  садівничого товариства «Гірник»,  

у жилий будинок  
 

 

   Розглянувши заяву гр. *** про переведення садового будинку № 140, що 

розташований на території садівничого товариства «Гірник», у жилий будинок, 

керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року 

№ 321 «Про затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що 

відповідають будівельним нормам, у жилі будинки», враховуючи вимоги 

рішення виконкому районної у місті ради від 17 серпня 2016 року № 357 «Про 

внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 15 липня 

2015 року № 262 «Про затвердження Тимчасового переліку послуг, переліку 

муніципальних послуг, технологічних та інформаційних карток послуг, що 

надаються юридичним і фізичним особам у виконкомі районної у місті ради у 

режимі «єдиного вікна», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31  

березня  2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Перевести садовий будинок № 140, розташований на території 

садівничого товариства «Гірник», який належить на праві приватної власності 

гр. ***, у жилий будинок. 

2. Рекомендувати гр. *** привести правовстановлюючі документи на 

землекористування у відповідність до фактичного використання земельної 

ділянки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

 

 

 

 
 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 


